статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни в пп.3.1. п.3 в такій редакції:
«Зменшити суму договору 97200,00 грн.(Дев’яносто
сім тисяч двісті грн..00 коп.) в т.ч. ПДВ 20% -
16200,00 грн. і становить 611732,00 грн.(Шістсот
одинадцять тисяч сімсот тридцять двісті грн. 00
коп.),сума договору без ПДВ становить 509776,67
грн.(П’ятсот дев’ять тисяч сімсот сімдесят шість
грн..67 коп.) та ПДВ 20%- 101955,33 грн. Кількість
(обсяг) товарів (послуг) виконуваних за цим
Договором становитиме: 307,752 Гкал.